令和 8年 1月 28日

埼玉県年金委員会

理事  各 位

監事  各 位

埼玉県年金委員会

会長 村重 嘉文

埼玉県年金委員会理事会の開催について

日頃から当会の運営につきまして、多大なるご尽力をいただいていることに対し厚くお礼申し上げます。

早速ですが、令和 7年度当会理事会を下記のとおり開催することといたしましたのでよろしくご出席ください。

なお、ご都合によりご出席できない場合は、委任状のご提出をお願いいたします。

追って、当理事会は各年金事務所のご協力を得て、オンライン会議の形式にて実施する予定です。

記

１ 日時   令和８年２月２５日（水）１４：５５～１６：１０

２ 場所   各地域の所属年金事務所 会議室

３ 議題

（１号議案）令和７年度事業報告及び事業決算報告（案）

（２号議案）令和８年度事業計画及び事業予算（案）

（３号議案）役員改選（案）

注 ①当理事会は、午後に開催される年金事務所主催の県連絡会等の後開催予定（別途連絡予定）です